会社名 株式会社 四電工
代表者 代表取締役 社長 関谷 幸男

（コード番号：1939 東証ﾌﾟﾗｲﾑ）
問合せ先 企画部長 宮本 昌保

（TEL 087-840-0223）

各 位

2026年１月30日

業績予想および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年４月30日に公表した2026年３月期の業績予想および
期末配当予想の修正につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正

業績予想の修正の理由
2026年３月期の業績については、前年同期の大型工事の反動減などにより減収・減益予想として

おりましたが、工事進捗や工事原価の徹底管理に努めた結果、各利益が前回発表した業績予想を上回
る見通しであるため、当期業績予想の上方修正を行うこととしました。

(注) 当社は、2024年10月１日付で、普通株式１株を３株とする株式分割を行っております。１株当たり

     当期純利益については、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、算定しています。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,000 7,000 7,500 5,000 105.68

今回修正予想(B) 100,000 8,000 8,500  6,000  126.82

増減額(B-A) 0 1,000 1,000 1,000

増減率(%) 0.0 14.3 13.3 20.0

(ご参考)前期実績
(2025年３月期)

105,877 8,073 8,536 5,173 109.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,000 5,000 5,700 4,000 84.54

今回修正予想(B) 84,000  5,700  6,400  4,800  101.45

増減額(B-A) 0 700 700 800

増減率(%) 0.0 14.0 12.3 20.0

(ご参考)前期実績
(2025年３月期)

94,108 6,787 7,250 4,761 100.74

(注) 当社は、2024年10月１日付で、普通株式１株を３株とする株式分割を行っております。１株当たり

     当期純利益については、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、算定しています。

2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

2026年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

期末配当予想の修正の理由
当社は2023年８月に「資本収益性の向上に向けた取り組みについて」（https://www.yondenko.co.jp/

ir/profitability.php ）を公表し、ＲＯＥの向上にフォーカスした取り組みを進めることとしています。
この方針に基づき、今回の当期業績予想の上方修正を踏まえ、期末配当予想の修正（増配）を行うこ
とといたしました。なお、本配当予想修正後の１株当たり年間配当金は、前回予想の65円から72円と
なり、前期実績（株式分割後換算）との比較において７円の増配相当となります。

２．期末配当予想の修正

年 間 配 当 金
第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想
［2025年４月30日公表］

33円00銭 65円00銭

今回修正予想 40円00銭 72円00銭

当期実績 32円00銭

前期実績
［2025年３月期］
（分割後換算）

90円00銭

（30円00銭）
35円00銭

―

（65円00銭）

(注) 当社は、2024年10月１日付で普通株式１株を３株とする株式分割を行っております。
・前期（2025年３月期）の第２四半期末実績は株式分割前の実際の配当金の額を記載しています。
・前期の１株当たり年間配当金については、株式分割の実施により単純計算ができないため表示して
いません。なお、参考として分割後換算の配当金の額を（ ）内に記載しています。

※ 業績予想および配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
上記の予想は、本資料発表日現在の見通し、計画に基づき作成したものであり、当社としてその

   実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因により予想数値と
   異なる可能性があります。

以 上

	スライド 1
	スライド 2